
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря 2020 года №35

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов муниципального образования

«Пыбьинское»

В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 
2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» 
Администрация муниципального образования «Пыбьинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования 
«Пыбьинское».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

«Пыбьинское»
И.о. Главы муниципального образов

Н.Б. Волкова


